,[image: image1.jpg]

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020 г.
№ 84
Об утверждении муниципальной программы
«Содействие развитию малого бизнеса на территории
муниципального образования муниципальный округ
Константиновское на 2021 год»
На основании Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

1. Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования Муниципальный округ Константиновское на 2021 год».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за Постановлением оставляю за собой.

Глава местной администрации
А.А. Лавриненко